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Precyzyjne imadto maszynowe
ze wspomaganiem
hydraulicznym154x300mm
HP-60A

Cena brutto 6 296,00 zt

Cena netto 5 118,70 zt

Dostepnos¢ Na magazynie

Wysytka Wysytka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy KS07030

Kod producenta KS07030

Kod EAN 4250001090074
Producent KEMMLER

Rodzaj imadta maszynowe-precyzyjne
Rozwarcie szczek 300mm

Szerokos¢ szczek 154mm

Wykonanie stalowy

Dodatkowe cechy ze wspomaganhiem

hydraulicznym

Opis produktu

Precyzyjne imadto maszynowe ze wspomaganiem hydraulicznym HP-60A

Charakterystyka produktu

* Wysokiej jakosci precyzyjne imadto maszynowe hydrauliczne niemieckiego producenta Kemmler
* Sita zacisku ustawiana wstepnie przez znakowanie rowka

¢ Mocowanie poziomo lub pionowo

* Prowadnice szlifowane i hartowane

¢ Zintegrowany mechanizm zwalniania

o Wysokos¢ podstawy H: = 0,01 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://www.kammar24.pl/precyzyjne-imadlo-maszynowe-ze-wspomaganiem-hydraulicznym154x300mm-hp-60a-p-78188.html
https://www.kammar24.pl/precyzyjne-imadlo-maszynowe-ze-wspomaganiem-hydraulicznym154x300mm-hp-60a-p-78188.html

st

‘

Dane techniczne 4 .

620

M :

as

[Sita docisku :

14 kN

aga :

58 kg

B0O

L9

116

A Z] O

P08

L7

Bl

B2

140

180

132

800

154

OT[OJO|M[] ][] T

P40

ITyp :

HP-60A

Standardowe wyposazenie

Imadto
Instrukcje uzytkowania
Klucz

Protokot pomiarowy
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